

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

- Delibera di Giunta Municipale	n del
- Ordinanza del Sindaco	n del
- Determina del Sindaco	n del
- Determina del Segretario Generale	n del
- Ordinanza Dirigenziale	
- Determina Dirigenziale R.G.	n. 1416 del 24.12.201
	*
	L'Ufficio addetto alla registrazione definitiva dell'Atto Amministrativo
	deli Alla Alla Alla Alla Alla Alla Alla Al

L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto:	less all positions at the same
comunan - periodo dicembre 2018. Impeg	laco, al Presidente del Consiglio Comunale e agli Assessori no indennità di fine mandato al Sindaco anno 2018.~ Itto oggetto dell'atto amministrativo)
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le me	otivazioni che hanno portato alla predisposizione del provvedimento:
Importo totale accertato - impegnato e/o liq	
L'atto è stato registrato all'interno del Settore	e Segreteria Generale come:
Proposta Delibera di Giunta Municipale	n del
Ordinanza del Sindaco	n del
Determina del Sindaco	n del
Determina del Segretario Generale	n del
Ordinanza Dirigenziale	n del
Determina Dirigenziale	n. 16 F del 2 4 DIC, 2018
ROPOSTA DI DELIBERA DELLA GIUNTA MUNICIPALE RE	GISTRATA AL SETTORE SEGRETERIA GENERALE
al nDel	DESCRIPTION OF SERVICE
Il Resp.le del procedimento Ass.te Amm.vo e Cont.le F.sco Scalia	
	HE RESPONSABILE DEL
	SETTORE SEGRETERIA GENERALE rag. Concetta Concone
	Il Responsabile
	della Segreteria Generale Vicario Settore Staff Segreteria Gen.le
	Ass.te Amm.vo e Contabile